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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia
i informacja o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk55681032]dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr GP.271.30.2022.PF - „Budowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej na terenie Gminy Karlino poprzez zagospodarowanie zbiornika wodnego
w miejscowości Karwin”.

Gmina Karlino jako zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)  zwanej dalej „ustawą Pzp”, udostępnia treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, oraz działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ:

I. 
Pytanie nr 1:
Proszę o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć tylko zakres robót określony w przedmiarze robót i OPZ a nie cały zakres zgodny z Projektem. W przedmiarze nie ma m.in.: nawierzchni żwirowych, pomostu, trawników poza skarpami, ogrodzeń, zjazdu, wycinek drzew i zakrzaczeń, nasadzeń, elektryki itd. 
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że załączony projekt budowlany i projekt zagospodarowania terenu zawiera szerszy wykaz prac związanych z zagospodarowaniem zbiornika wodnego. W ramach niniejszego zamówienia należy wykonać wyłącznie prace, które zawarte zostały w OPZ. 

Pytanie nr 2 
Odnośnie poz. 9 przedmiaru: czym należy zasypać teren wokół zbiornika w ilości 600m3. W KNNR 1 0526/01 materiał nie występuje. Czy trzeba tu doliczyć zakup i dowóz humusu w ilości 600m3? Czy może w poz. tej przyjęto zasypanie części zbiornika urobkiem? 
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że wydobyty urobek ze stawu należy wykorzystać do zasypania części stawu oraz terenu wokół stawu, nie ma potrzeby dowożenia dodatkowego humusu. Wartości zasypania wskazane
w przedmiarze są szacunkowe.

Pytanie nr 3 
Czy w cenie należy ująć pielęgnację wysianej trawy i konserwację/malowanie elementów małej architektury przez okres gwarancji?
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że należy dokonać pierwszej konserwacji elementów małej architektury przed oddaniem konstrukcji do użytkowania. Nie przewiduje się pielęgnacji wysianej trawy i dodatkowej konserwacji elementów małej architektury przez okres gwarancji.

Pytanie nr 4 
Proszę o udzielenie odpowiedzi: - w przedmiarze podano 4 szt. koszy na odpady a na rys. PZT jest ich 5. Ile przyjąć w ofercie?
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z OPZ dla zadania częściowego nr 2 pkt 6 należy wykonać 4 szt. koszy na odpady.

Pytanie nr 5 
Proszę o udzielenie odpowiedzi: - w przedmiarze w poz. "Ławki z desek - na terenie przy zbiorniku" podano 12m, co daje 6 szt. 2-metrowych ławek. Na rys. PZT jest 10 ławek 2-metrowych. Ile ławek przyjąć w ofercie?
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z OPZ dla zadania częściowego nr 2 pkt 4 należy wykonać 6 szt. ławek.

Pytanie nr 6 
Proszę o udzielenie odpowiedzi: - w przedmiarze w poz. 13 zapisano, że przestrzeń za palisadą należy wypełnić gruntem z rozbiórki. W OPZ w przestrzeni tej zaprojektowano glinobitkę z gliny twardoplastycznej oraz żwir gruby frakcji 16-32mm. Które rozwiązanie należy ująć w ofercie? Czy ilość zasypania 200m3 jest prawidłowa?
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że przestrzeń za palisadą należy wypełnić gruntem z rozbiórki.  „Schemat wykonania umocnienia brzegów zbiornika” wskazany w OPZ wskazuje na metodę wykonania umocnień, z zastrzeżeniem, że materiałem który należy zastosować do wypełnień jest urobek uzyskany w trakcie prac. Wartości zasypania wskazane w przedmiarze są szacunkowe.

Pytanie nr 7
Proszę o wyjaśnienie z czego ma być wykonana faszyna wierzby czy drzew iglastych.
Wyjaśnienia Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że kiszka faszynowa winna być wykonana z witek wierzbowych.


II. 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ:

1) treść rozdziału XI pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 23.09.2022r. do godziny 10:00.”;
2) treść rozdziału IX SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.10.2022r.”.


								Burmistrz Karlina
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